Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от aа, о6, dtц-J Hs ,r/,9-/7//

Об утверждении сети муниципальных
образовательных учреждений городского
округа,Е|олгопрудный, финансируемых
из средGтв бюджета городского округа
flолгопрудный

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аконом от 29J22012 Ns 273-Ф3 коб образовании в Российской Федерации>>,
ФедеральныМ 3аконоМ от 06,10.2003 Ns 13,|-Ф3 кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), на основании Устава городского
округа flолгопрудный Московской области, в связи с изменением наименований
образовател ьн ых уч pe)1дeH и й и реор ган изацией образовател ьн ых учрещ,ден и й

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую сеть муниципальных образовательных учрец,дений
городского округа ffолгопрудный, финансируемых из средств бюджета городского округа
,Щолгопрудный.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
,ЩолгопрудныЙ от 22,09,2021 Ns 64,1_пА (об утверщцении сети муниципальных
образовательных учрех{дений города, финансируемых из средств бюджета городского
округа,Щол гопрудный >,

3. МАУ <Медиацентр кflолгопрудный>> (Пахомов А.в.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <<вестник <,щолгопрудный> и разместить его на официальном сайте
администрации городского округа,Щолгопрудный.

4. Настоящее постановление вступает в силу G момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя

И.о. главы городского

Исп. flобрук И.В.
Тел, 8(495)408-82-24

С.В. Курсова

Разослано: в дело-1, прокураryра г.|

Афанасьева Г.В. - 1, Пахомов А.В. - 1 (по
012341

системе электронного документооборота)

Приложение
к пOстанOвлению администрации
городского округа,Щолгопрудный
от << Щ >> о6, 2023 N9 3/g-//А

Сеть муниципальных образовательных учреждений
городского округа f|олгопрудный, финансируемых ш средств бюджета

городского округа flол гопрудны й

Муниципальные дощкольные образовательн ые
учре}сдения городского округа f|олгопрудный

'1. Муниципальное автономное доцкольное образовательное учрещцение
городского округа flолгопрудный центр развития ребенка - детский сад Ns б к3вездочка),

2. МУНИЦипалЬное бюджетное дошкольное образовательное учрещдение
городского округа ffолгопрудный детский сад Ne g кАистенок)).

3. МУНИЦИпалЬНое бюджетное дошкольное образовательное учрещцение
городскоГо округа flолгопрУдныЙ центР развитиЯ ребенка - детский сад Ns 1'1 к3олотой
ключик).

4. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учрещдение
ГОРОДСКОГО ОКРУГа,ЩолгопрудныЙ детскиЙ сад общеразвивающего вида Ns 13 <В гостях у
сказки).

5. Муниципальное автономное дощкольное образовательное учрещцение
городского округа flолгопрудный центр развития ребенка - детский сад Ns 22 кРодничок)),

6. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учрещдение
городского округа пЩолгопрудный детский сад обrлеразвиваюшего вида Ns 25 <I-]ветик-
Семицветик>.

Мун и ци пал ьн ые общеобразовател ьн ые уч режден ия
городского округа flолгопрудный

7. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа ,щолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ne 1.

8. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение городского
округа,Щолгопрудный физико-математический лицей No 5.

9. Муниципальное автономное общеобразовательное учре)цдение городского
округа flолгопрудный средняя обчlеобраэовательная школа Ns б имени Героя Советского
Союза Н.Ф. Гастелло.

'10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}ýцение средняя
общеобразовательНая школа No 7 городского округа ffолгопрудный.

'11. Муниципальное автономное общеобразовательное учрецдение городского
округа !олгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns g.

12. Муниципальное автономное общеобразовательное учрех(цение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns 10.

13. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns ,11.

14. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
0круга .Щолгопрудный гимназия Nq 1 3.

'l5. Муниципальное автономное общеобразовательное учрехýцение
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns 14.

16. Муниципальное автономное общеобразовательное учрех{цение
округа flолгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns 16.

17. Муниципальное автономное общеобразовательное учрещдение
округа !олгопрудный средняя общеобразовательная школа Ns .17.

городского

городского

городского

городского

мун и ци пал ьн ь!е уч режден ия допол н ител ьного образован ия
городского округа flолгопрудный

't8. Муниципальное бюджетное учрещдение дополнительного образования
спортивная школа городского округа flолгопрудный.

19. Муниципальное бюджетное учрех(дение дополнительного образования центр
развития творчества детей и юношества <<Московия> городского округа !олгопрудный.